
新北市林口區公所編製

(100年1月1日至 100年12月31日)

中 華 民 國 100 年 度

新北市林口區公所

單　　位　　決　　算
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新北市林

經常門 以前年度歲入來
全1頁 第1頁之一 中華民國

年

度

別

科                    目 以 前 年 度 轉 入 數 本 年 度 減 免(註 銷) 數

項 目 名     稱 應  收  數 保  留  數 應  收  數

經資門總計 251,551,226 0 13

經常門合計 251,551,226 0 13

099年度小計 251,551,226 0 13

稅課收入 9,643,896 0 0

02917 　新北市林口區公所 9,643,896 0 0

09 　　統籌分配稅 9,643,896 0 0

　　　統籌分配稅 9,643,896 0 0

財產收入 22,310 0 0

02917 　新北市林口區公所 22,310 0 0

01 　　財產孳息 22,310 0 0

　　　租金收入 22,310 0 0

補助及協助收入 222,957,020 0 13

02917 　新北市林口區公所 222,957,020 0 13

01 　　上級政府補助收入 222,957,020 0 13

　　　計畫型補助收入 222,957,020 0 13

捐獻及贈與收入 18,928,000 0 0

02917 　新北市林口區公所 18,928,000 0 0

01 　　捐獻收入 18,928,000 0 0

　　　一般捐獻 18,928,000 0 0

第1頁



全1頁

應  收  數
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口區公所

源別轉入數決算表 單位：新臺幣元

100年度 第1頁之二

本  年  度  實  現  數 本  年  度  調  整  數 本  年  度  未  結  清  數
說  明

應  收  數 保  留  數 保  留  數 應  收  數 保  留  數

145,635,484 0 0 105,915,729 0

145,635,484 0 0 105,915,729 0

145,635,484 0 0 105,915,729 0

9,643,896 0 0 0 0

9,643,896 0 0 0 0

9,643,896 0 0 0 0

9,643,896 0 0 0 0

0 0 0 22,310 0

0 0 0 22,310 0

0 0 0 22,310 0

0 0 0 22,310 0

117,963,588 0 0 104,993,419 0

117,963,588 0 0 104,993,419 0

117,963,588 0 0 104,993,419 0

117,963,588 0 0 104,993,419 0

18,028,000 0 0 900,000 0

18,028,000 0 0 900,000 0

18,028,000 0 0 900,000 0

18,028,000 0 0 900,000 0

第2頁



款 節 保  留  數

39,540,392

7,206,306

099 7,206,306

03 7,206,306

7,206,306

7,206,306

01 7,206,306

新北市林

經常門 以前年度歲出政
全2頁 第1頁之一 中華民國

年

度

別

科                    目 以 前 年 度 轉 入 數 本 年 度 減 免(註 銷) 數

項 目 名     稱 應  付  數 保  留  數 應  付  數

經資門總計 479,887,670 300,338,053 20,060,792

經常門合計 19,653,577 22,926,827 2,553,207

099年度小計 19,653,577 22,926,827 2,553,207

民政支出 19,653,577 22,926,827 2,553,207

02917 　　新北市林口區公所 19,653,577 22,926,827 2,553,207

09 　　　區政業務 19,653,577 22,926,827 2,553,207

　　　　區政業務 19,653,577 22,926,827 2,553,207

第1頁



全2頁

應  付  數

75,656,731

4,070,078

4,070,078

4,070,078

4,070,078

4,070,078

4,070,078

口區公所

事別轉入數決算表 單位：新臺幣元

100年度 第1頁之二

本  年  度  實  現  數 本  年  度  調  整  數 本  年  度  未  結  清  數
說  明

應  付  數 保  留  數 保  留  數 應  付  數 保  留  數

353,496,294 107,660,347 -75,656,731 181,987,315 77,480,583

16,423,268 6,115,176 -4,070,078 4,747,180 5,535,267

16,423,268 6,115,176 -4,070,078 4,747,180 5,535,267

16,423,268 6,115,176 -4,070,078 4,747,180 5,535,267

16,423,268 6,115,176 -4,070,078 4,747,180 5,535,267

16,423,268 6,115,176 -4,070,078 4,747,180 5,535,267

16,423,268 6,115,176 -4,070,078 4,747,180 5,535,267

第2頁

新北市林



款 節 保  留  數

32,334,086

099 32,334,086

03 32,334,086

32,334,086

32,334,086

01 32,334,086

資本門 以前年度歲出政
全2頁 第2頁之一 中華民國

年

度

別

科                    目 以 前 年 度 轉 入 數 本 年 度 減 免(註 銷) 數

項 目 名     稱 應  付  數 保  留  數 應  付  數

資本門合計 460,234,093 277,411,226 17,507,585

099年度小計 460,234,093 277,411,226 17,507,585

民政支出 460,234,093 277,411,226 17,507,585

02917 　　新北市林口區公所 460,234,093 277,411,226 17,507,585

09 　　　區政業務 460,234,093 277,411,226 17,507,585

　　　　區政業務 460,234,093 277,411,226 17,507,585

第3頁

口區公所

事別轉入數決算表 單位：新臺幣元



全2頁

應  付  數

71,586,653

71,586,653

71,586,653

71,586,653

71,586,653

71,586,653

100年度 第2頁之二

本  年  度  實  現  數 本  年  度  調  整  數 本  年  度  未  結  清  數
說  明

應  付  數 保  留  數 保  留  數 應  付  數 保  留  數

337,073,026 101,545,171 -71,586,653 177,240,135 71,945,316

337,073,026 101,545,171 -71,586,653 177,240,135 71,945,316

337,073,026 101,545,171 -71,586,653 177,240,135 71,945,316

337,073,026 101,545,171 -71,586,653 177,240,135 71,945,316

337,073,026 101,545,171 -71,586,653 177,240,135 71,945,316

337,073,026 101,545,171 -71,586,653 177,240,135 71,945,316

第4頁



款 節 保  留  數

39,540,392

099 39,540,392

02 39,540,392

39,540,392

39,540,392

01 39,540,392

新北市林

經資門併列 以前年度歲出機
全1頁 第1頁之一 中華民國

年

度

別

科                    目 以 前 年 度 轉 入 數 本 年 度 減 免(註 銷) 數

項 目 名     稱 應  付  數 保  留  數 應  付  數

　　　　總　　　計 479,887,670 300,338,053 20,060,792

099年度小計 479,887,670 300,338,053 20,060,792

　新北市政府主管 479,887,670 300,338,053 20,060,792

02917 　　新北市林口區公所 479,887,670 300,338,053 20,060,792

09 　　　區政業務 479,887,670 300,338,053 20,060,792

　　　　區政業務 479,887,670 300,338,053 20,060,792

第1頁



全1頁

應  付  數

75,656,731

75,656,731

75,656,731

75,656,731

75,656,731

75,656,731

口區公所

關別轉入數決算表 單位：新臺幣元

100年度 第1頁之二

本  年  度  實  現  數 本  年  度  調  整  數 本  年  度  未  結  清  數
說  明

應  付  數 保  留  數 保  留  數 應  付  數 保  留  數

353,496,294 107,660,347 -75,656,731 181,987,315 77,480,583

353,496,294 107,660,347 -75,656,731 181,987,315 77,480,583

353,496,294 107,660,347 -75,656,731 181,987,315 77,480,583

353,496,294 107,660,347 -75,656,731 181,987,315 77,480,583

353,496,294 107,660,347 -75,656,731 181,987,315 77,480,583

353,496,294 107,660,347 -75,656,731 181,987,315 77,480,583

第2頁



4 1

款 目

01

09

03

03

04

01

新北市林

經常門 歲入來源

全 頁第 頁之一 中華民

科目 預算數

項 節 名　　稱
本年度

預算數
預算增減數

合計

(1)

經資門總計 27,676,000 0 27,676,000

經常門合計 27,676,000 0 27,676,000

　稅課收入 0 0 0

02917 　　新北市林口區公所 0 0 0

　　　統籌分配稅 0 0 0

01 　　　　統籌分配稅 0 0 0

　罰款及賠償收入 500,000 0 500,000

02917 　　新北市林口區公所 500,000 0 500,000

　　　賠償收入 500,000 0 500,000

03 　　　　一般賠償收入 500,000 0 500,000

　規費收入 2,906,000 0 2,906,000

02917 　　新北市林口區公所 2,906,000 0 2,906,000

　　　行政規費收入 1,031,000 0 1,031,000

02 　　　　公墓使用規費 500,000 0 500,000

05 　　　　證照費 531,000 0 531,000

第1頁



1

口區公所

別決算表 單位：新臺幣元；%

國100年度 全 4 頁第 頁之二

決算數
預決算

比  較

增減數

(2)-(1)

決算數占

預算數之

比    率

(2)/(1)%

說明
實現數 應收數 保留數

合計

(2)

939.37

241,807,892 18,172,778 0 259,980,670 232,304,670 939.37

0 0 0 0

241,807,892 18,172,778 0 259,980,670 232,304,670

0 0 0 0 0 0

0 0

0

0 0 0 0 0 0

0 800,784 300,784 160.16

0 0 0 0 0

800,784 0 0 800,784 300,784 160.16

800,784 0

160.16

800,784 0 0 800,784 300,784 160.16

0 3,418,212 512,212 117.63

800,784 0 0 800,784 300,784

3,418,212 0 0 3,418,212 512,212 117.63

3,418,212 0

1,045,890 0 0 1,045,890 14,890 101.44

488,200 0 0 488,200 -11,800 97.64

0 0 551,090 20,090 103.78

第2頁

551,090



4 2

款 目

02

06

01

06

08

新北市林

經常門 歲入來源

全 頁第 頁之一 中華民

科目 預算數

項 節 名　　稱
本年度

預算數
預算增減數

合計

(1)

11 　　　　許可費 0 0 0

　　　使用規費收入 1,875,000 0 1,875,000

05 　　　　場地設施使用費 525,000 0 525,000

06 　　　　資料使用費 150,000 0 150,000

11 　　　　道路使用費 1,200,000 0 1,200,000

　財產收入 565,000 0 565,000

02917 　　新北市林口區公所 565,000 0 565,000

　　　財產孳息 265,000 0 265,000

01 　　　　利息收入 115,000 0 115,000

04 　　　　權利金 150,000 0 150,000

05 　　　　租金收入 0 0 0

　　　廢舊物資售價 300,000 0 300,000

01 　　　　廢舊物資售價 300,000 0 300,000

　補助及協助收入 0 0 0

02917 　　新北市林口區公所 0 0 0

第3頁



2

口區公所

別決算表 單位：新臺幣元；%

國100年度 全 4 頁第 頁之二

決算數
預決算

比  較

增減數

(2)-(1)

決算數占

預算數之

比    率

(2)/(1)%

說明
實現數 應收數 保留數

合計

(2)

126.52

6,600 0 0 6,600 6,600 -

0 970,870 445,870 184.93

2,372,322 0 0 2,372,322 497,322

11,900 0 0 11,900 -138,100 7.93

970,870 0

64.07

1,389,552 0 0 1,389,552 189,552 115.8

0 361,977 -203,023 64.07

361,977 0 0 361,977 -203,023

359,777 0 0 359,777 94,777 135.76

361,977 0

170.67

91,777 0 0 91,777 -23,223 79.81

0 12,000 12,000 -

256,000 0 0 256,000 106,000

2,200 0 0 2,200 -297,800 0.73

12,000 0

2,200 0 0 2,200 -297,800 0.73

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

第4頁

0



4 3

款 目

01

09

01

11

06

新北市林

經常門 歲入來源

全 頁第 頁之一 中華民

科目 預算數

項 節 名　　稱
本年度

預算數
預算增減數

合計

(1)

　　　上級政府補助收入 0 0 0

02 　　　　計畫型補助收入 0 0 0

　捐獻及贈與收入 23,705,000 0 23,705,000

02917 　　新北市林口區公所 23,705,000 0 23,705,000

　　　捐獻收入 23,705,000 0 23,705,000

01 　　　　一般捐獻 23,705,000 0 23,705,000

　其他收入 0 0 0

02917 　　新北市林口區公所 0 0 0

　　　雜項收入 0 0 0

01 　　　　其他雜項收入 0 0 0

03 　　　　收回以前年度歲出 0 0 0

第5頁



3

口區公所

別決算表 單位：新臺幣元；%

國100年度 全 4 頁第 頁之二

決算數
預決算

比  較

增減數

(2)-(1)

決算數占

預算數之

比    率

(2)/(1)%

說明
實現數 應收數 保留數

合計

(2)

0

0 0 0 0 0 0

0 255,335,992 231,630,992 1077.14

0 0 0 0 0

237,163,214 18,172,778 0 255,335,992 231,630,992 1077.14

237,163,214 18,172,778

1077.14

237,163,214 18,172,778 0 255,335,992 231,630,992 1077.14

0 63,705 63,705 -

237,163,214 18,172,778 0 255,335,992 231,630,992

63,705 0 0 63,705 63,705 -

63,705 0

-

63,705 0 0 63,705 63,705 -

0 12,380 12,380 -

51,325 0 0 51,325 51,325

12,380 0

第6頁



4 4

款 目

新北市林

資本門 歲入來源

全 頁第 頁之一 中華民

科目 預算數

項 節 名　　稱
本年度

預算數
預算增減數

合計

(1)

資本門合計 0 0 0

第7頁



4全 4 頁第 頁之二

說明
實現數 應收數 保留數

合計

(2)

口區公所

別決算表 單位：新臺幣元；%

國100年度

0 0 0 -

決算數
預決算

比  較

增減數

(2)-(1)

決算數占

預算數之

比    率

(2)/(1)%

0 0

第8頁



全1頁 第1頁

金　　　　　額 負債科目

124,088,507.00 應納庫款

18,172,778.00

105,915,729.00

124,088,507.00 合　　計

0
0.00

應付保管品

待抵銷債權憑證

新北市林口區公所

歲　入　類　平　衡　表 單位：新臺幣元

中華民國 100 年12月31日

資產科目 金　　　　　額

應收歲入款 124,088,507.00
　本年度部分

　以前年度部分

保管品

債權憑證

0
0.00

第1頁

合　　計 124,088,507.00

附註：



新北市林

經常門 歲出政事

全2頁 第1頁之一 中華民國

科  目 預                算                數

款 項 目 節 名 稱 及 編 號
本 年 度

預 算 數

預    算    增    減    數
合  計

 (1)
預算追加(減)數 動支第二預備金數 調整待遇準備

小   計
動支第一預備金數 經費流用數 預算調整數

經資門總計 193,736,186
0 2,000,000 0

2,000,000 195,736,186
0 0 0

經常門合計 187,867,186
0 2,000,000 0

2,000,000 189,867,186
0 0 0

03 民政支出 176,331,133
0 2,000,000 0

2,000,000 178,331,133
0 0 0

02917   新北市林口區公所 176,331,133
0 2,000,000 0

2,000,000 178,331,133
0 0 0

09   區政業務 176,331,133
0 2,000,000 0

2,000,000 178,331,133
0 0 0

01     區政業務 175,931,133
0 2,000,000 0

2,333,696 178,264,829
333,696 0 0

02     第一預備金 400,000
0 0 0

-333,696 66,304
-333,696 0 0

19 退休撫卹給付支出 10,249,383
0 0 0

0 10,249,383
0 0 0

43900   統籌支撥科目 10,249,383
0 0 0

0 10,249,383
0 0 0

01   公務人員退休給付 10,082,382
0 0 0

0 10,082,382
0 0 0

01     公務人員退休給付 10,082,382
0 0 0

0 10,082,382
0 0 0

02   公務人員撫卹給付 167,001
0 0 0

0 167,001
0 0 0

01     公務人員撫卹給付 167,001
0 0 0

0 167,001
0 0 0

05   教育人員撫卹給付 0
0 0 0

0 0
0 0 0

01     教育人員撫卹給付 0
0 0 0

0 0
0 0 0

28 其他支出 1,286,670
0 0 0

0 1,286,670
0 0 0

43900   統籌支撥科目 1,286,670
0 0 0

0 1,286,670
0 0 0

03   公教人員各項補助 1,286,670
0 0 0

0 1,286,670
0 0 0

01     公教人員各項補助 1,286,670
0 0 0

0 1,286,670
0 0 0

04   災害準備金 0
0 0 0

0 0
0 0 0

01     災害準備金 0
0 0 0

0 0
0 0 0

第1頁



口區公所

別決算表 單位：新臺幣元;%

100年度 全2頁 第1頁之二

決                算                數 預 決 算

比    較

增 減 數

(2)-(1)

決 算 數

占預算數

之 比 率

(2)/(1)%

剔除經費

繳 庫 數
說明

實 現 數

應  付  數 保  留  數
合  計

 (2)
已預付之數

小計
已預付之數

小計
尚未支付數 尚未支付數

166,158,868
0

2,677,852
0

6,477,333 175,314,053 -20,422,133 89.57 0
2,677,852 6,477,333

163,514,916
0

1,969,446
0

4,474,000 169,958,362 -19,908,824 89.51 0
1,969,446 4,474,000

151,915,557
0

1,969,446
0

4,474,000 158,359,003 -19,972,130 88.80 0
1,969,446 4,474,000

151,915,557
0

1,969,446
0

4,474,000 158,359,003 -19,972,130 88.80 0
1,969,446 4,474,000

151,915,557
0

1,969,446
0

4,474,000 158,359,003 -19,972,130 88.80 0
1,969,446 4,474,000

151,915,557
0

1,969,446
0

4,474,000 158,359,003 -19,905,826 88.83 0
1,969,446 4,474,000

0
0

0
0

0 0 -66,304 0.00 0
0 0

10,249,383
0

0
0

0 10,249,383 0 100.00 0
0 0

10,249,383
0

0
0

0 10,249,383 0 100.00 0
0 0

10,082,382
0

0
0

0 10,082,382 0 100.00 0
0 0

10,082,382
0

0
0

0 10,082,382 0 100.00 0
0 0

167,001
0

0
0

0 167,001 0 100.00 0
0 0

167,001
0

0
0

0 167,001 0 100.00 0
0 0

0
0

0
0

0 0 0 � 0
0 0

0
0

0
0

0 0 0 � 0
0 0

1,349,976
0

0
0

0 1,349,976 63,306 104.92 0
0 0

1,349,976
0

0
0

0 1,349,976 63,306 104.92 0
0 0

1,286,670
0

0
0

0 1,286,670 0 100.00 0
0 0

1,286,670
0

0
0

0 1,286,670 0 100.00 0
0 0

63,306
0

0
0

0 63,306 63,306 - 0
0 0

63,306
0

0
0

0 63,306 63,306 - 0
0 0

第2頁



新北市林

資本門 歲出政事

全2頁 第2頁之一 中華民國

科  目 預                算                數

款 項 目 節 名 稱 及 編 號
本 年 度

預 算 數

預    算    增    減    數
合  計

 (1)
預算追加(減)數 動支第二預備金數 調整待遇準備

小   計
動支第一預備金數 經費流用數 預算調整數

資本門合計 5,869,000
0 0 0

0 5,869,000
0 0 0

03 民政支出 5,869,000
0 0 0

0 5,869,000
0 0 0

02917   新北市林口區公所 5,869,000
0 0 0

0 5,869,000
0 0 0

09   區政業務 5,869,000
0 0 0

0 5,869,000
0 0 0

01     區政業務 5,869,000
0 0 0

0 5,869,000
0 0 0

第3頁



口區公所

別決算表 單位：新臺幣元;%

100年度 全2頁 第2頁之二

決                算                數 預 決 算

比    較

增 減 數

(2)-(1)

決 算 數

占預算數

之 比 率

(2)/(1)%

剔除經費

繳 庫 數
說明

實 現 數

應  付  數 保  留  數
合  計

 (2)
已預付之數

小計
已預付之數

小計
尚未支付數 尚未支付數

2,643,952
0

708,406
0

2,003,333 5,355,691 -513,309 91.25 0
708,406 2,003,333

2,643,952
0

708,406
0

2,003,333 5,355,691 -513,309 91.25 0
708,406 2,003,333

2,643,952
0

708,406
0

2,003,333 5,355,691 -513,309 91.25 0
708,406 2,003,333

2,643,952
0

708,406
0

2,003,333 5,355,691 -513,309 91.25 0
708,406 2,003,333

2,643,952
0

708,406
0

2,003,333 5,355,691 -513,309 91.25 0
708,406 2,003,333

第4頁



新北市林

經資門併計 歲出機關

全2頁 第1頁之一 中華民國

科  目 預                算                數

款 項 目 節 名 稱 及 編 號
本 年 度

預 算 數

預    算    增    減    數
合  計

 (1)
預算追加(減)數 動支第二預備金數 調整待遇準備

小   計
動支第一預備金數 經費流用數 預算調整數

           合 計 193,736,186
0 2,000,000 0

2,000,000 195,736,186
0 0 0

02 新北市政府主管 182,200,133
0 2,000,000 0

2,000,000 184,200,133
0 0 0

02917   新北市林口區公所 182,200,133
0 2,000,000 0

2,000,000 184,200,133
0 0 0

經常門小計 176,331,133
0 2,000,000 0

2,000,000 178,331,133
0 0 0

資本門小計 5,869,000
0 0 0

0 5,869,000
0 0 0

09   區政業務 176,331,133
0 2,000,000 0

2,000,000 178,331,133
0 0 0

01     區政業務 175,931,133
0 2,000,000 0

2,333,696 178,264,829
333,696 0 0

        人事費 43,273,000
0 0 0

0 43,273,000
0 0 0

        業務費 91,235,133
0 2,000,000 0

2,333,696 93,568,829
333,696 0 0

        獎補助費 41,423,000
0 0 0

0 41,423,000
0 0 0

02     第一預備金 400,000
0 0 0

-333,696 66,304
-333,696 0 0

        預備金 400,000
0 0 0

-333,696 66,304
-333,696 0 0

09   區政業務 5,869,000
0 0 0

0 5,869,000
0 0 0

01     區政業務 5,869,000
0 0 0

0 5,869,000
0 0 0

        *設備及投資 5,869,000
0 0 0

0 5,869,000
0 0 0

43 統籌支撥科目 11,536,053
0 0 0

0 11,536,053
0 0 0

43900   統籌支撥科目 11,536,053
0 0 0

0 11,536,053
0 0 0

經常門小計 11,536,053
0 0 0

0 11,536,053
0 0 0

資本門小計 0
0 0 0

0 0
0 0 0

01   公務人員退休給付 10,082,382
0 0 0

0 10,082,382
0 0 0

01     公務人員退休給付 10,082,382
0 0 0

0 10,082,382
0 0 0

        人事費 10,082,382
0 0 0

0 10,082,382
0 0 0

第1頁



口區公所

別決算表 單位：新臺幣元;%

100年度 全2頁 第1頁之二

決                算                數 預 決 算

比    較

增 減 數

(2)-(1)

決 算 數

占預算數

之 比 率

(2)/(1)%

剔除經費

繳 庫 數
說明

實 現 數

應  付  數 保  留  數
合  計

 (2)
已預付之數

小計
已預付之數

小計
尚未支付數 尚未支付數

166,158,868
0

2,677,852
0

6,477,333 175,314,053 -20,422,133 89.57 0
2,677,852 6,477,333

154,559,509
0

2,677,852
0

6,477,333 163,714,694 -20,485,439 88.88 0
2,677,852 6,477,333

154,559,509
0

2,677,852
0

6,477,333 163,714,694 -20,485,439 88.88 0
2,677,852 6,477,333

151,915,557
0

1,969,446
0

4,474,000 158,359,003 -19,972,130 88.80 0
1,969,446 4,474,000

2,643,952
0

708,406
0

2,003,333 5,355,691 -513,309 91.25 0
708,406 2,003,333

151,915,557
0

1,969,446
0

4,474,000 158,359,003 -19,972,130 88.80 0
1,969,446 4,474,000

151,915,557
0

1,969,446
0

4,474,000 158,359,003 -19,905,826 88.83 0
1,969,446 4,474,000

39,503,619
0

0
0

0 39,503,619 -3,769,381 91.29 0
0 0

82,284,171
0

1,782,714
0

0 84,066,885 -9,501,944 89.84 0
1,782,714 0

30,127,767
0

186,732
0

4,474,000 34,788,499 -6,634,501 83.98 0
186,732 4,474,000

0
0

0
0

0 0 -66,304 0.00 0
0 0

0
0

0
0

0 0 -66,304 0.00 0
0 0

2,643,952
0

708,406
0

2,003,333 5,355,691 -513,309 91.25 0
708,406 2,003,333

2,643,952
0

708,406
0

2,003,333 5,355,691 -513,309 91.25 0
708,406 2,003,333

2,643,952
0

708,406
0

2,003,333 5,355,691 -513,309 91.25 0
708,406 2,003,333

11,599,359
0

0
0

0 11,599,359 63,306 100.55 0
0 0

11,599,359
0

0
0

0 11,599,359 63,306 100.55 0
0 0

11,599,359
0

0
0

0 11,599,359 63,306 100.55 0
0 0

0
0

0
0

0 0 0 0 0
0 0

10,082,382
0

0
0

0 10,082,382 0 100.00 0
0 0

10,082,382
0

0
0

0 10,082,382 0 100.00 0
0 0

10,082,382
0

0
0

0 10,082,382 0 100.00 0
0 0

第2頁



新北市林

經資門併計 歲出機關

全2頁 第2頁之一 中華民國

科  目 預                算                數

款 項 目 節 名 稱 及 編 號
本 年 度

預 算 數

預    算    增    減    數
合  計

 (1)
預算追加(減)數 動支第二預備金數 調整待遇準備

小   計
動支第一預備金數 經費流用數 預算調整數

        獎補助費 0
0 0 0

0 0
0 0 0

02   公務人員撫卹給付 167,001
0 0 0

0 167,001
0 0 0

01     公務人員撫卹給付 167,001
0 0 0

0 167,001
0 0 0

        人事費 167,001
0 0 0

0 167,001
0 0 0

05   教育人員撫卹給付 0
0 0 0

0 0
0 0 0

01     教育人員撫卹給付 0
0 0 0

0 0
0 0 0

        獎補助費 0
0 0 0

0 0
0 0 0

03   公教人員各項補助 1,286,670
0 0 0

0 1,286,670
0 0 0

01     公教人員各項補助 1,286,670
0 0 0

0 1,286,670
0 0 0

        人事費 1,286,670
0 0 0

0 1,286,670
0 0 0

04   災害準備金 0
0 0 0

0 0
0 0 0

01     災害準備金 0
0 0 0

0 0
0 0 0

        人事費 0
0 0 0

0 0
0 0 0

        業務費 0
0 0 0

0 0
0 0 0

第3頁



口區公所

別決算表 單位：新臺幣元;%

100年度 全2頁 第2頁之二

決                算                數 預 決 算

比    較

增 減 數

(2)-(1)

決 算 數

占預算數

之 比 率

(2)/(1)%

剔除經費

繳 庫 數
說明

實 現 數

應  付  數 保  留  數
合  計

 (2)
已預付之數

小計
已預付之數

小計
尚未支付數 尚未支付數

0
0

0
0

0 0 0 � 0
0 0

167,001
0

0
0

0 167,001 0 100.00 0
0 0

167,001
0

0
0

0 167,001 0 100.00 0
0 0

167,001
0

0
0

0 167,001 0 100.00 0
0 0

0
0

0
0

0 0 0 � 0
0 0

0
0

0
0

0 0 0 � 0
0 0

0
0

0
0

0 0 0 � 0
0 0

1,286,670
0

0
0

0 1,286,670 0 100.00 0
0 0

1,286,670
0

0
0

0 1,286,670 0 100.00 0
0 0

1,286,670
0

0
0

0 1,286,670 0 100.00 0
0 0

63,306
0

0
0

0 63,306 63,306 - 0
0 0

63,306
0

0
0

0 63,306 63,306 - 0
0 0

37,760
0

0
0

0 37,760 37,760 - 0
0 0

25,546
0

0
0

0 25,546 25,546 - 0
0 0

第4頁



全1頁 第1頁

金　　　　　額 負債科目

83,434,299.00 保管款

268,623,083.00 應付保管有價證券

9,155,185.00 代收款

259,467,898.00 代辦經費

77,823.00 應付歲出款

947,500.00 　本年度部分

1,300,196.00 　以前年度部分

20,400.00 應付歲出保留款

-231,467.00 　本年度部分

7,043,400.00 　以前年度部分

預領經費

歲出預算數

經費賸餘－待納庫部份

　本年度部分

經費賸餘－押金部分

　以前年度部分

361,215,234.00 合　　計

0
0.00

應付保管品

待抵銷債權憑證

新北市林口區公所

經　費　類　平　衡　表 單位：新臺幣元

中華民國 100 年12月31日

資產科目 金　　　　　額

經費結存－存款 40,324,853.00
保留庫款 7,043,400.00
　本年度部分 3,502,831.00
　以前年度部分 40,554,115.00
預付費用 109,008,436.00
預付費用－代收款 2,677,852.00
預付費用－墊付款 106,330,584.00
押金 159,614,647.00
預計支用數 6,477,333.00
保管有價證券 153,137,314.00

1,300,196.00

-231,467.00

77,823.00

77,823.00

20,400.00

20,400.00

保管品

債權憑證

0
0.00

第1頁

合　　計 361,215,234.00

附註：
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